2012 年 5 月吉日

全管協 甲信ﾌﾞﾛｯｸ会員 各 位

『全管協甲信ブロック定例セミナー』開催のご案内

全国賃貸管理ビジネス協会

                       関東支部甲信ブロック長 矢崎 隆也

拝啓 会員の皆様ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃は当ブロック各種事業にご理解･ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度第 1 回の甲信ブロック定例セミナーを下記のとおり開催いたしま

すので多数ご出席くださいますようお願いいたします。

敬  具

記

１．日時：平成 24 年 6 月 7 日(木) 午後 1 時 00 分受付 午後 1 時 20 分開会

２．場所：ベルファイン橋場 TEL0266-53-6800 長野県諏訪市上川 2-1583

３．セミナー内容

① 開会の挨拶 13：20～13：25

     関東支部甲信ブロック長 矢崎 隆也 氏

②【第１部】13：30～15：00

   タイトル『最新の不動産市況と今後の事業戦略～大震災後の意識の変化と対応策』

     講師：ﾈｯﾄﾜｰｸ 88

         主宰 幸田 昌則 氏

     ・ブロック新新委員・本部新新委員からの事例報告及び共済会報告

～コーヒー･ブレーク～

③【第２部】15：45～17：15

タイトル『高稼働率を誇る 空室対策･満室経営の極意～募集図面の作成からオン

サイトマネジメントまで～』

   講師：㈱シー･エフ・ネッツ

        代表取締役 倉橋 隆行 氏

【第３部】17：15～19：00 参加会社同士の懇親･交流会

           会場・・・ベルファイン橋場

以 上

平成 24 年 6 月 7 日(木) 全管協甲信ブロック定例セミナー出欠連絡票

送信先：FAX：0266-53-5818  TEL：0266-53-7000 事務局 牛山宛

                   ※ 出席する方は○をお付け下さい。

           お名前 講演  懇親・交流会

①

②

③

④

御社名              TEL

(注)恐れ入りますが、準備の都合上 6 月 1 日までにご回答ください。